Nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques sans préavis. Kinshofer GmbH, D-83666 Waakirchen, Allemagne
Ensemble complet de bennes KM 605U HPX avec rotator flasqué KINSHOFER
Type Contenance Largeur E Hauteur Ouverture Nombre dents Poids Force de fermeture Capacité
(litres) (mm) (mm) (mm) (en option) (kg) (kN à 32 MPa) (kg)
KM 605U HPX-300 c 300 670 1115 1545 5 430 28 3000
KM 605U HPX-400 c 400 820 1115 1545 7 455 28 3000
KM 605U HPX-450 c 450 920 1115 1545 7 470 28 3000
KM 605U HPX-500 c 500 1020 1115 1545 9 485 28 3000
Contenu de l´offre: benne preneuse universelle, rotator KM 04 F140-30V , suspension supérieure KM 501 4500, lames de coupe d‘usure
KM 685 07, crochets soudés KM 685 06 hook set 2, clapet anti retour piloté simple
Remarque: - dents vissées amovibles en option
- KM 605U HPX existe également avec rotator à tenon et système d´accrochage rapide KM 505
Note: pour l’usage intensif nous recommandons le dispositif d’accrochage rapide KM 505 HD en combinaison avec rotateur
KM 04 S68-30US
Ensemble complet de bennes KM 605U HPX/502 avec rotator à tenon KINSHOFER et pièce de réduction
Type Contenance Largeur E Hauteur Ouverture Nombre dents Poids Force de fermeture Capacité
(litres) (mm) (mm) (mm) (en option) (kg) (kN à 32 MPa) (kg)
KM 605U HPX-300/502 c 300 670 1170 1545 5 435 28 3000
KM 605U HPX-400/502 c 400 820 1170 1545 7 460 28 3000
KM 605U HPX-450/502 c 450 920 1170 1545 7 475 28 3000
KM 605U HPX-500/502 c 500 1020 1170 1545 9 490 28 3000
Contenu de l´offre: benne preneuse universelle, rotator KM 04 S, pièce de reduction KM 502 4500, 2 flexibles hydrauliques courts KM 203 01,
suspension supérieure KM 501 4500, lames de coupe d‘usure KM 685 07, crochets soudés KM 685 06 hook set 2, clapet anti
retour piloté simple
Accessoires